- 1 -

关于召开部门推进实施“十四五”规划
中期汇报交流会的通知

各相关部门：

为充分运用主题教育成果促进学校事业高质量发展，根

据学校主题教育工作统筹安排并经校党委常委会研究同意，

定于 7 月 27 日（周四）在交流中心 210 会议室召开部门推

进实施“十四五”规划中期汇报交流会，会期 1天。现将有

关事项通知如下：

一、参加会议人员

1.全体校领导（全天）；

2.承担学校“十四五”规划 71项重要指标和 271主要任

务的党政部门、直附属单位负责人（按汇报时段参加半天会

议）。

二、汇报形式内容

1.会议采取发言汇报和书面汇报两种形式。其中，有 15

个部门以 PPT形式作发言汇报；有 21 个部门作书面汇报，

即由与会领导在会前翻阅部门提交的书面报告，在现场直接

通 知

- 2 -

指导交流。

2.会议要求各部门主要汇报三方面内容：（1）对照 71

项重要指标清单，逐项汇报本单位牵头承担相关规划指标的

达成度、成长性以及对标发展情况。（2）对照 271项主要任

务清单，重点汇报本部门牵头事项进展情况，简要汇报本部

门配合有关事项。（3）结合中期推进实施情况，对本部门承

担指标和任务在“十四五”末能否实现预期目标进行研判说

明并提出对策措施。

三、汇报顺序安排

会议按七个板块分上、下午两个时段进行，上午时段安

排 4个板块，下午时段安排 3板块。其中，每个以 PPT作发

言汇报的部门，要将汇报时间控制在 10 分钟以内；与会校

领导按板块进行指导交流。

（一）7 月 27 日上午时段（8:30-12:00）汇报安排

1.人才培养板块：

发言汇报：教务处、研究生院（研工部）

书面汇报：学工部（学生处）、教发中心、综合素质学

院、就业指导中心

2.科技事业板块

发言汇报：科研院、新农院（推广处）

书面汇报：未来农业研究院

- 3 -

3.国际合作交流板块

发言汇报：国际处

书面汇报：国际学院

4.学科建设板块

发言汇报：发改处

书面汇报：“双一流”办

（二）7 月 27 日下午时段（15:00-18:30）汇报安排

1.师资队伍板块

发言汇报：人事处、人才办

书面汇报：教师工作部

2.党群工作板块

发言汇报：党校办（政研室）、组织部、宣传部

书面汇报：纪委、巡视办、机关党委、工会、团委

3.保障服务板块

发言汇报：实验室安全处、信息化处、场站管理处、后勤

处（含保卫处任务）

书面汇报：计财处、审计处、国资处、基建处、图书馆、

博览园、基金会、产业办

各相关部门要对此项工作高度重视，在认真完成书面总结

的基础上，扎实做好参会准备。作发言汇报的部门，要求由

本单位主要负责人进行汇报；请于 7 月 26 日上午前将确定

- 4 -

的汇报 PPT（统一为 16:9 格式）发送指定电子邮箱

（865662695@qq.com）；在 7月 26日下午 6点后可到指定地

点调试 PPT。

联系人：苏红伟 姜转宏 联系电话：87080093

发展改革处

2023年 7月 11日

发布时间:2023-07-11 18:00 发布部门：发展改革处

mailto:865662695@qq.com